
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2020-06-29 

 

2020-06-29 

Kaunas 

 

Kroso komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Posėdis pradėtas 2020-

06-29 d. 10:30 val., baigtas 2020-06-29 d. 16:00 val. 

 

Dalyvavo:  

Kroso komiteto pirmininkas: Valdas Stankūnas; 

Kroso komiteto nariai: Remigijus Bilevičius, Egidijus Janavičius, Saulius Valiukas, 

Raimundas Kukenys, Ramūnas Vaitkūnas. 

Nedalyvavo: Zenonas Sinkevičius. 

 

Posėdžio pirmininkas: Valdas Stankūnas 

Posėdžio sekretorius: Ramūnas Vaitkūnas 

 

Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 

 

1. KLAUSIMAS. Dėl iš LASF asocijuoto nario VŠĮ "Krosreidas" gauto Edgaro Urbos 

prašymo leisti jam suteikti "D" kategorijos metinę vairuotojo licenciją. 

 

Iš klubo "Krosreidas" gautas Edgaro Urbos prašymas leisti suteikti jam "D" kategorijos metinę 

vairuotojo licenciją išlaikius tik teorinį žinių patikrinimą. Vairuotojas nedalyvavęs oficialiose 

varžybose, tačiau turi nemažai patirties slalomuose, žiemos trekuose. Nedalyvaujant šiam 

sportininkui, tikėtina, kad nesusidarytų OPEN 2500 klasė dėl dalyvių trūkumo. 

Sportininkas šiuo metu turi "M" kategorijos metinę sportininko licenciją, iki čempionato varžybų 

planuoja dalyvauti Lietuvos automobilių kroso taurės varžybose. 

 

Siūloma: leisti suteikti Edgarui Urbai metinę "D" kategorijos sportininko licenciją dalyvauti 

Lietuvos automobilių kroso čempionate, išlaikius tik teorinį žinių patikrinimą. 

 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

 

 

Nutarta: leisti suteikti Edgarui Urbai metinę "D" kategorijos sportininko licenciją 

dalyvauti Lietuvos automobilių kroso čempionate, išlaikius tik teorinį žinių patikrinimą. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Viso protokolo su priedais lapų: 2 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Valdas Stankūnas 

 

Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 


